YUTAKI M - Remote Control Box
ATW-YMM-01
INSTALLATION AND OPERATION MANUAL
MANUAL DE INSTALACIÓN Y FUNCIONAMIENTO
INSTALLATIONS- UND BETRIEBSHANDBUCH
MANUEL D’INSTALLATION ET DE FONCTIONNEMENT
MANUALE D’INSTALLAZIONE E D’USO
MANUAL DE INSTALAÇÃO E DE FUNCIONAMENTO

in diesem Bedienungshandbuch verwendet und abgekürzt wird. Dieses Bedienungshandbuch
bezieht sich nur auf das Zubehör des YUKATI M-Fernsteuerungskastens (ATW-YMM-01).
CODIFICATION DES
MODÈLES
Remarque importante : Veuillez déterminé votre produit, d’après le nom du modèle et quelle est
son abréviation et référence dans ce manuel d’instruction. Le présent manuel d’instructions ne
concerne que le boîtier de la télécommande de la YUTAKI M (accessoire ATW-YMM-01).
CODIFICAZIONE DEI
MODELLI
Nota importante: in base al nome del modello, verificare il prodotto in base a la descrizione
e il tipo di abbreviazione utilizzati nel manuale di istruzioni. Il presente Manuale di istruzioni si
riferisce solo all’accessorio quadro del controllo remoto YUTAKI M (ATW-YMM-01).
CODIFICAÇÃO DE
MODELOS
Nota Importante: Verifique o seu produto, de acordo com o nome do modelo, a abreviatura e
a correspondente referência neste manual de instruções. Este manual refere-se unicamente
ao acessório da caixa do controlo remoto YUTAKI M (ATW-YMM-01).
MODELKODIFICERING
Vigtig information: Tjek venligst dit produkts type i henhold til modelnavnet, hvordan det er
forkortet, og hvilken reference det har i denne vejledning. Denne vejledning er kun til YUTAKI M
fjernbetjeningsboks tilbehøret (ATW-YMM-01).
CODERING VAN DE
MODELLEN
Belangrijke opmerking: Controleer aan de hand van de modelnaam hoe de naam
wordt afgekort en hoe ernaar wordt verwezen in deze installatiehandleiding. Deze
installatiehandleiding is alleen van toepassing op de YUTAKI M Afstandsbedieningsbox
accessoire (ATW-YMM-01).
MODELLER
Viktigt! Kontrollera hur din produkts modellnamn förkortas och hur den anges i den här
handboken. Denna hanbok gäller endast för YUTAKI M fjärrkontrollboxens tillbehör
(ATW-YMM-01).
ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗ
ΜΟΝΤΕΛΩΝ
Σημαντική σημείωση: Ελέγξτε, σύμφωνα με το όνομα μοντέλου, το προϊόν σας και με ποια
σύντμηση δηλώνεται και αναφέρεται σε αυτό το εγχειρίδιο οδηγιών. Το εγχειρίδιο αυτό είναι
μόνο για το εξάρτημα του κουτιού του τηλεχειριστήριου του YUTAKI M (ATW-YMM-01)
YUTAKI M - Remote Control Box - Caja del mando a distancia - Fernsteuerungskasten - Boîtier de la télécommande -
Quadro del controllo remoto - Caixa do controlo remoto - Fjernbetjeningsboks - Afstandsbedieningsbox - Fjärrkontrollbox -
Κουτί του τηλεχειριστήριου
1~ 230V 50Hz
Description - Descripción - Beschreibung - Description - Descrizione - Descrição - Beskrivelse -
Beschrijving - Beskrivning - Περιγραφή
ATW-YMM-01
INDEX
1  GENERAL INFORMATION
2  SAFETY
3  IMPORTANT NOTICE
4  FACTORY-SUPPLIED UNIT COMPONENTS
5  GENERAL DATA
6  GENERAL DIMENSIONS
7  INSTALLATION
8  ELECTRICAL AND CONTROL SETTINGS
ÍNDICE
1  INFORMACIÓN GENERAL
2  SEGURIDAD
3  AVISO IMPORTANTE
4  COMPONENTES DE LA UNIDAD SUMINISTRADOS DE
FÁBRICA
5  DATOS GENERALES
6  DIMENSIONES GENERALES
7  INSTALACIÓN
8  AJUSTES ELÉCTRICOS Y DE CONTROL
INHALTSVERZEICHNIS
1  ALLGEMEINE INFORMATIONEN
2  SICHERHEIT
3  WICHTIGER HINWEIS
4  WERKSSEITIG GELIEFERTE GERÄTEKOMPONENTEN
5  TECHNISCHE DATEN
6  ALLGEMEINE ABMESSUNGEN
7  INSTALLATION
8  ELEKTRISCHE UND STEUERUNGS-EINSTELLUNGEN
INDEX
1  INFORMATIONS GÉNÉRALES